"CornacoBaHo"

5:0V«M»BEKWMNHUMH A AHATOJIBEBHA '

f MAOY
A 11.12.2023 roga
Moppasgened & W A O I>Ne83 083 7-11 NET
knoBaHus
ecn”

KAWA N3 OBCAHBLIX XNOMbLEB "TEPKYNMEC" XNAKAA

KAKAO C MOJIOKOM
MACJ/10 C/IMBOYHOE (MOPUUSIMN)
®PYKTbl CBEXUE
XNEB NWEHWYHbIN
XNEB P)XAHOW

O6epn No 1
CAJIAT 3 CBEKJ/1bl C YECHOKOM
CYN 13 OBOLEW CO CMETAHOM
MEYEHb FOBSAXbSA MO-CTPOFAHOBCKU
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW C MAC/IOM
COKW OBOLULHbIE, ®PYKTOBbLIE U ATOAHbIE
XNEB NWEHWYHbIN
XNNEB PXXAHOW

3aB. MPOM3BOACTBOM yK

\

Bbixd~rg”

200
200
10
150
30
20

60
200/10
120
150
200
50
20

228
99
75
67
70
39

56
78
294
174
92
117
39



"CornacoeSIriS™v

5°0p «COL
=1,V.

Dj. 7
rI'Iep:,"’{I'I'BEKUJI/IHA AHHA AHATOJ/IbLEBHA

' ;"MeB1 Ha 11.12.2023 roga
Mogpasgn™ne: MEHIOWOYACOLW Ne 83 OB3 12-18 JIET

Haum(aHosa>|1é 6noga
6aTpak N 1

KAWA N3 OBCAHbIX XJ/TOMNMBbEB "TEPKYNEC" XXUAKAA 200

KAKAO C MOJIOKOM
MACJ/IO C/IMBOYHOE (MOPLISAMN)
®PYKTbl CBEXWE
XNEB MWEHWUYHbIY
XNEB P)XAHOW

O6eq Ne 1
CANAT 13 CBEK/1bl C YECHOKOM
CYN 13 OBOLLEW CO CMETAHOW
MEYEHb FOBAXbA MO-CTPOFAHOBCKU
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW C MACJ/IOM
COKW OBOLUHbIE, ®PYKTOBbIE U ArOAHbIE
XNEB MWEHWUYHbIY
XNEB P)XAHOW

3aB. Npou3BOACTBOM

200
15
180
30
20

100
250
140
180
200
50
20
CYMMA: 157,78

KanbkynaTop

228
99
112
80
70
39

94
98
344
209
92
117
39
1620



