"Утверждаю"

МАОУ «ИП ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 44.40.0000 ----

Анна Анатольевиа **Меню на 11.12.2023** года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШИ	Nº 83	OB3	7-11	ЛEТ
-------------------------------	-------	-----	------	-----

Выход Калории	
200	228
200	99
10	75
150	67
30	70
20	39
60	56
200/10	78
120	294
150	174
200	92
50	117
20	39
131,47	850
	200 200 10 150 30 20 60 200/10 120 150 200 50 20

Зав. производством 22 / Калькулятор

«Сош м Ип ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА Макке из 11.12.2023 года

Меню на 11.12.2023 года

Подразделение: МЕНЮ МАСУ СОШ № 83 ОВЗ 12-18 ЛЕТ

Наименование блюда	Выход	Калории
Заетрак № 1		
КАША ИЗ ОВСЯНЫХ ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ	200	228
КАКАО С МОЛОКОМ	200	99
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)	15	112
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ	180	80
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
Обед № 1		
САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ	100	94
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ	250	98
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ	140	344
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ	180	209
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ	200	92
хлеб пшеничный	50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	157,78	1620

Зав. производством Д Г Калькулятор Д Г